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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
28-12-2014 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isobel Bowring Wvz 27.68 199901982 27.92
2. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 28.44 199903026 28.40
3. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 28.53 200001834 28.70
4. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 28.66 199801322 29.10
5. Quinty Plet De Kempvis 29.11 199802056 29.11
6. Lauren van IJll Wvz 29.24 200001064 29.36
7. Sara Stefanovic MNC Dordrecht 28.86 199706518 29.39

Alisha Vieira MNC Dordrecht 28.80 199904554 29.39
9. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 29.06 199900016 29.86

10. Laila Kuipers Bz&Pc 30.41 200003124 29.93
11. Sanne Busch MNC Dordrecht 30.05 200101486 30.02
12. Céline Fouzaï De Dolfijn 30.36 200202750 30.08
13. Lisa Pijlman De Kempvis 30.23 200103004 30.11
14. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 30.48 200101224 30.14
15. Valesca van den Bogert Hieronymus 30.18 200102138 30.17
16. Abigail den Boef MNC Dordrecht 30.57 200203026 30.42
17. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 31.00 200000476 30.62
18. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 30.39 198302112 30.72
19. Lotte Klerkx Wzv 30.50 200103154 30.74
20. Jessica Baars Aquarijn 30.74 200101966 30.83
21. Merle de Lange Bz&Pc 30.80 199900990 31.13
22. Athina van Bolhuis De Kempvis 31.72 200200896 31.15
23. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 31.87 200202962 31.35
24. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 31.78 200102236 31.89
25. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 30.88 200003230 32.37
26. Tara van Leeuwen Kzc 32.20 200201112 32.47
27. Ilonka van der Well Zpb H&L 31.80 200103732 32.71
28. Kimberly Bernaards Hieronymus 32.54 200101600 32.77
29. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 34.04 200202188 33.46
30. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 35.28 200102446 34.27
31. Hasse Leemans Pcg 36.90 200105758 35.62
DIS Jonna Wieling Aquarijn 34.96 200205266

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Schuurmans Wvz 26.55 200003919 26.46
2. Fabio Mieris MNC Dordrecht 26.43 199803097 26.79
3. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 26.77 200002907 27.09
4. Olivier Jans De Dolfijn 28.45 200001815 27.23
5. Marc Castricum De Dolfijn 28.83 200000321 27.26
6. Luke Boom MNC Dordrecht 27.97 200000637 27.61
7. Otto Pranger SG SCOM/DeZeehond'73 27.52 200000007 27.70
8. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 27.21 200100029 27.82
9. Niels van Beers Hieronymus 28.16 199904571 28.03

10. Paul van Grol Widex Gzc Donk 26.80 199602951 28.35
11. Leon Faasse De Schelde-1 28.32 200002473 28.52
12. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 30.34 200100805 28.54
13. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 29.01 200000059 28.66
14. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 28.38 199803237 28.93
15. Swen van Elteren Aquarijn 29.70 200103331 29.12
16. Wouter Arnoldus Wvz 30.34 199800581 29.29
17. Karl van den Burg Aquarijn 29.05 200000553 29.38
18. Nikhom Westphal SG SCOM/DeZeehond'73 30.88 200203329 30.35
19. Dylano Termoshuizen Wvz 32.36 200202169 32.32
20. Niels van Noort Wvz 31.74 200200079 32.44
21. Querijn Hensen De Duinkikkers 33.32 200102121 33.08
22. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 33.73 200000117 33.31
23. Alexander van Bolhuis De Kempvis 33.87 200201215 33.49
24. Daan Snijders MNC Dordrecht 34.57 200202475 35.08
25. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 35.83 200201737 38.03
DIS Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 29.77 200100483 30.30

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-12-2014 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:16.15 199901330 1:18.32 36.82 1:18.32
2. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.32 200001836 1:20.18 38.39 1:20.18
3. Annemarie Meijer De Duck 1:20.00 199900964 1:21.13 38.51 1:21.13
4. Eline Duynisveld Wvz 1:24.42 200103958 1:21.25 38.20 1:21.25
5. Fiona Cabrie De Kempvis 1:21.28 198800738 1:21.55 38.75 1:21.55
6. Quinty Jansen Aquarijn 1:19.75 200000810 1:21.79 38.38 1:21.79
7. Elise van der Velden Hieronymus 1:27.75 200005834 1:25.26 40.93 1:25.26
8. Linda Janssen Zpb H&L 1:25.16 198802088 1:26.54 40.90 1:26.54
9. Brenda Geestman Zpb H&L 1:28.35 198701276 1:27.26 41.48 1:27.26

10. Diana Noordermeer SG SCOM/DeZeehond'73 1:27.88 200102110 1:28.15 40.99 1:28.15
11. Carina Spronk zv De Vennen 1:26.64 199702382 1:28.28 41.10 1:28.28
12. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 1:25.12 199903068 1:29.05 41.94 1:29.05

Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:31.91 200201344 1:29.05 42.54 1:29.05
14. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 1:32.62 200100192 1:30.58 42.39 1:30.58
15. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:34.94 200100082 1:32.57 43.38 1:32.57
16. Danique Gieltjes Pcg 1:31.77 200102572 1:37.28 45.01 1:37.28
17. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:35.54 200301672 1:37.48 46.72 1:37.48
18. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:36.50 200300582 1:38.40 46.33 1:38.40
19. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:36.69 200200116 1:39.59 47.03 1:39.59
20. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:44.16 200302488 1:43.74 49.11 1:43.74
21. Sanne van 't Hoff Pcg 1:46.09 200204126 1:47.05 49.25 1:47.05
22. Fleur van Koten MNC Dordrecht 1:48.74 200205190 1:50.76 52.16 1:50.76

OPG Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:24.39 200202276
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:24.62 199700454
AFGEM Roos Englebert Hieronymus 1:31.20 200200606
AFGEM Jaklien Tans MNC Dordrecht 2:24.70 197100918

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:06.17 199801363 1:06.22 30.47 1:06.22
2. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:08.03 199701183 1:09.00 32.51 1:09.00
3. Kelt Garritsen Ndd 1:08.94 199801703 1:11.09 33.26 1:11.09
4. Noah Legerstee Wvz 1:13.06 200003593 1:13.64 34.11 1:13.64
5. Linquendo van der Klooster Zpb H&L 1:08.61 199801361 1:13.66 34.35 1:13.66
6. Rick Minkman zc AquaDream 1:12.19 199701097 1:13.75 34.60 1:13.75
7. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:14.70 200004181 1:14.93 34.93 1:14.93
8. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 1:14.96 199902115 1:17.03 36.37 1:17.03
9. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:17.69 200200003 1:19.20 37.64 1:19.20

10. Ryan de Laat Wiekslag 1:26.10 200101553 1:21.98 38.53 1:21.98
11. Stan Vos De Duck 1:24.96 199902595 1:23.31 38.77 1:23.31
12. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.90 200200199 1:23.41 38.88 1:23.41
13. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.52 200202063 1:30.46 42.38 1:30.46
14. Evert Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.09 200201249 1:38.46 46.03 1:38.46
15. Bas Hilhorst De Duinkikkers 1:46.90 200201823 1:45.43 49.62 1:45.43

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
28-12-2014 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Merle Verkijk Hgn (Sg) 2:13.61 199400278 2:15.14 30.19 1:04.63 1:39.38 2:15.14
2. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 2:33.50 200104750 2:30.47 33.50 1:12.47 1:52.41 2:30.47
3. Nienke Jonk Hieronymus 3:00.96 200203000 2:47.48 34.94 1:17.28 2:02.38 2:47.48
4. Eva Cornelisse Zpb H&L 3:07.89 199701336 3:02.41 37.53 1:22.57 2:11.19 3:02.41
5. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 3:20.29 199901696 3:14.36 37.70 1:24.85 2:18.70 3:14.36
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Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:29.51 199801259 2:21.21 29.32 1:06.05 1:44.25 2:21.21
2. Camo Mieris MNC Dordrecht 2:36.66 200001557 2:30.26 31.38 1:10.68 1:51.08 2:30.26
3. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 2:47.99 200102805 2:41.05 34.00 1:14.18 1:57.53 2:41.05
4. Franklin Paassen De Dolfijn 3:05.20 200003881 2:49.60 33.45 1:15.81 2:02.04 2:49.60

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren Open
28-12-2014 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 2:29.67 200001358 2:31.33 35.79 1:14.23 1:53.45 2:31.33
2. Sanne Barten Aquarijn 2:33.06 200101282 2:35.31 36.69 1:16.18 1:56.08 2:35.31
3. Valesca van den Bogert Hieronymus 2:37.54 200102138 2:36.98 36.36 1:16.26 1:57.65 2:36.98
4. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 2:35.39 199605226 2:37.58 36.91 1:16.53 1:57.13 2:37.58
5. Kaylin Stel De Dolfijn 2:28.31 200100290 2:38.86 36.63 1:16.91 1:58.18 2:38.86
6. Britta Koehorst KZV de Lansingh 2:40.19 200300246 2:38.99 35.69 1:16.72 1:58.24 2:38.99

*
7. Samantha van Vuure De Dolfijn 2:39.92 200200230 2:41.34 36.56 1:17.27 1:59.73 2:41.34
8. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 2:59.08 200301362 2:48.29 38.67 1:21.90 2:06.24 2:48.29
9. Kimberly Bernaards Hieronymus 2:56.93 200101600 2:50.69 39.58 1:23.30 2:08.47 2:50.69

10. Noria Yousufi Wvz 2:56.27 200203082 2:51.24 40.44 1:23.61 2:08.21 2:51.24
11. Emma Rijnsdorp De Watervogels 2:43.99 199902922 2:52.20 37.98 1:21.32 2:06.83 2:52.20
12. Zoë van Gool De Geul 2:52.74 200000964 2:57.69 40.34 1:25.00 2:11.91 2:57.69
13. Emma Schurink Zpb H&L 2:56.60 200301586 2:58.74 42.15 1:28.60 2:15.03 2:58.74
14. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 3:02.83 200100258 3:00.29 40.88 1:27.24 2:14.62 3:00.29
15. Joyce van 't Hof Zpb H&L 3:11.46 200302122 3:08.75 43.31 1:30.27 2:19.44 3:08.75
16. Clementine van Bruxvoort Zpb H&L 3:26.91 197700138 3:31.75 49.42 1:42.95 2:37.49 3:31.75

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 2:12.74 199805005 2:15.51 31.49 1:05.41 1:40.61 2:15.51
2. Olivier Jans De Dolfijn 2:18.94 200001815 2:19.22 32.94 1:08.42 1:44.45 2:19.22
3. Thomas Jansen Wvz 2:23.32 200100143 2:20.13 32.67 1:08.48 1:44.76 2:20.13
4. Matthijs Arnoldus Wvz 2:32.12 200000571 2:29.28 35.81 1:14.17 1:52.55 2:29.28
5. Janne Englebert Hieronymus 2:32.62 200101561 2:32.97 36.18 1:14.68 1:54.38 2:32.97
6. Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:34.81 199802277 2:33.26 36.08 1:14.73 1:54.30 2:33.26
7. Wouter Arnoldus Wvz 2:40.75 199800581 2:37.36 36.55 1:16.50 1:57.20 2:37.36
8. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 2:39.90 200000681 2:38.76 36.50 1:16.81 1:57.79 2:38.76
9. Matin Yousufi Wvz 2:45.03 200004511 2:43.37 37.92 1:18.81 2:01.29 2:43.37

OPG Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 2:47.02 200100029
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
28-12-2014 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.26 199903026 1:03.32 30.52 1:03.32
2. Jasmijn van Rossum Ndd 1:03.01 199904254 1:03.47 30.66 1:03.47
3. Christel Brugmans Hieronymus 1:03.55 200005602 1:03.51 30.19 1:03.51
4. Melissa Baars Aquarijn 1:02.99 199900376 1:03.62 30.44 1:03.62
5. Quinty Plet De Kempvis 1:03.66 199802056 1:04.24 31.18 1:04.24
6. Sara Stefanovic MNC Dordrecht 1:05.16 199706518 1:04.67 31.42 1:04.67
7. Lauren van IJll Wvz 1:04.20 200001064 1:04.87 31.66 1:04.87
8. Yara Weldam Aquarijn 1:05.68 200102762 1:05.42 31.13 1:05.42
9. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:03.06 199900016 1:05.61 31.10 1:05.61

10. Marlinde Beukers Wvz 1:06.72 200101934 1:06.00 32.20 1:06.00
11. Maaike Broersma Bz&Pc 1:06.70 200201522 1:06.07 31.95 1:06.07
12. Annemarie Meijer De Duck 1:02.98 199900964 1:06.13 31.53 1:06.13
13. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:03.43 199904554 1:06.45 30.46 1:06.45
14. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:06.24 200101224 1:06.78 31.61 1:06.78
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Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

15. Ilse la Brijn De Watervogels 1:04.62 199806270 1:06.91 31.42 1:06.91
16. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 1:08.07 200202190 1:07.01 31.33 1:07.01
17. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:09.69 200000476 1:07.04 32.31 1:07.04

*
Sanne Busch MNC Dordrecht 1:06.56 200101486 1:07.04 32.80 1:07.04

19. Laila Kuipers Bz&Pc 1:08.67 200003124 1:07.16 32.67 1:07.16
20. Jessica Baars Aquarijn 1:05.59 200101966 1:07.35 32.90 1:07.35
21. Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:07.21 200203026 1:07.52 33.07 1:07.52
22. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.04 200202962 1:08.02 32.80 1:08.02

*
23. Carina Spronk zv De Vennen 1:06.18 199702382 1:08.25 33.16 1:08.25
24. Lotte Klerkx Wzv 1:07.75 200103154 1:08.63 33.92 1:08.63
25. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:09.50 200102236 1:10.15 33.17 1:10.15
26. Talita Dijkman Dulkes Kzc 1:14.12 200203484 1:12.02 34.43 1:12.02

*
27. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:10.78 200201104 1:12.25 35.14 1:12.25

*
28. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:13.82 200202188 1:13.43 35.62 1:13.43

*
29. Irina de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.91 200301224 1:14.06 35.44 1:14.06

*
30. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 1:15.99 200102446 1:16.42 35.68 1:16.42

*
31. Kim Rutters De Kempvis 1:17.88 200302318 1:17.41 37.08 1:17.41

*
32. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:11.10 200202276 1:19.03 35.33 1:19.03

*
33. Jonna Wieling Aquarijn 1:18.78 200205266 1:20.07 38.23 1:20.07

*
34. Veerle van den Akker Pcg 1:29.26 200302030 1:25.07 39.17 1:25.07

*
35. Bo Jongepier MNC Dordrecht 1:34.22 200302492 1:28.34 43.36 1:28.34

*
36. Fleur van Koten MNC Dordrecht 1:31.11 200205190 1:29.37 42.77 1:29.37

*
DIS Hanna Looi Zpb H&L 1:11.20 200006090

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start., *
AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:06.95 199700454
AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:09.73 199800056

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stan Zwinkels Wvz 56.64 199800239 55.25 26.27 55.25
2. Nordin Termoshuizen Wvz 55.80 199605401 55.95 27.53 55.95
3. Anton Jansen MNC Dordrecht 57.19 200003621 56.63 27.30 56.63
4. Martijn Kornet Aquarijn 56.80 199700231 57.19 27.50 57.19
5. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 58.34 199701183 58.75 28.43 58.75
6. Jeroen Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 58.84 200100061 58.98 28.43 58.98
7. Marc Castricum De Dolfijn 59.70 200000321 59.36 28.73 59.36
8. Otto Pranger SG SCOM/DeZeehond'73 59.96 200000007 59.54 28.93 59.54
9. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:00.47 200002907 1:00.80 29.16 1:00.80

10. Davy Vermaas Zpb H&L 1:00.96 199003041 1:01.64 29.20 1:01.64
11. Jochem de Bat De Schelde-1 1:04.26 200102709 1:02.11 29.54 1:02.11
12. Swen van Elteren Aquarijn 1:03.56 200103331 1:03.46 30.41 1:03.46
13. Chiel de Pooter De Schelde-1 1:03.39 200101355 1:03.82 30.11 1:03.82
14. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 1:03.15 200100805 1:05.17 31.41 1:05.17
15. Karl van den Burg Aquarijn 1:04.07 200000553 1:05.19 31.46 1:05.19
16. Ryan de Laat Wiekslag 1:05.13 200101553 1:05.54 30.87 1:05.54
17. Stan Vos De Duck 1:12.97 199902595 1:06.79 30.58 1:06.79
18. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.55 200100695 1:07.14 31.48 1:07.14
19. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:07.14 200001327 1:07.53 32.34 1:07.53
20. Nikhom Westphal SG SCOM/DeZeehond'73 1:09.33 200203329 1:09.01 33.27 1:09.01
21. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:09.75 200100483 1:09.13 33.68 1:09.13
22. Evert Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.41 200201249 1:10.70 34.49 1:10.70
23. Dylano Termoshuizen Wvz 1:11.67 200202169 1:12.16 34.31 1:12.16
24. Querijn Hensen De Duinkikkers 1:14.17 200102121 1:12.53 34.61 1:12.53
25. Niels van Noort Wvz 1:12.94 200200079 1:15.82 34.66 1:15.82
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Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

26. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 1:16.10 200102733 1:17.98 36.51 1:17.98
AFGEM Milo Janssen Wzv 56.96 199207287
AFGEM Ivo Stolk SG SCOM/DeZeehond'73 1:03.27 200100615

Programmanr. 11 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
28-12-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leonie van Noort Wvz 4:50.99 199301752 5:06.61
50m: 31.65 31.65 150m: 1:48.30 39.45 250m: 3:10.79 44.46 350m: 4:31.64 36.11

100m: 1:08.85 37.20 200m: 2:26.33 38.03 300m: 3:55.53 44.74 400m: 5:06.61 34.97

2. Sophie de Jonge Wvz 5:18.86 200200118 5:13.42
Leeftiijdsrecord Meisjes 12 jaar

50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.40 39.84 250m: 3:16.63 43.11 350m: 4:38.11 37.39
100m: 1:14.56 39.89 200m: 2:33.52 39.12 300m: 4:00.72 44.09 400m: 5:13.42 35.31

Programmanr. 12 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200100687 5:17.33
50m: 34.25 34.25 150m: 1:55.25 40.77 250m: 3:19.04 45.55 350m: 4:42.64 37.13

100m: 1:14.48 40.23 200m: 2:33.49 38.24 300m: 4:05.51 46.47 400m: 5:17.33 34.69

AFGEM Thijs Schuurmans Wvz NT 200201485

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-12-2014 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 29.43 200104750 30.16
2. Manon Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 31.25 199900294 30.34
3. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 31.74 200001834 30.88
4. Emma Rijnsdorp De Watervogels 31.34 199902922 32.17
5. Sara Stefanovic MNC Dordrecht 31.28 199706518 32.60
6. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 31.86 199500946 32.88
7. Ilonka van der Well Zpb H&L 36.59 200103732 35.84
8. Nienke Vork Widex Gzc Donk 38.77 200102294 36.09
9. Danique Gieltjes Pcg 40.49 200102572 39.88

10. Jonna Wieling Aquarijn 46.64 200205266 42.07
DIS Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 39.31 200102446

VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.
AFGEM Roos Englebert Hieronymus 33.84 200200606

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruden de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 27.79 200001587 26.26
2. Jordy van Oel Wvz 27.34 199802003 27.24
3. Martijn Dolk MNC Dordrecht 29.25 198900737 28.56
4. Rick Minkman zc AquaDream 29.24 199701097 29.24
5. Fabio Mieris MNC Dordrecht 29.81 199803097 30.17
6. Kelt Garritsen Ndd 29.65 199801703 31.18
7. Otto Pranger SG SCOM/DeZeehond'73 31.41 200000007 31.85
8. Leon Faasse De Schelde-1 32.25 200002473 32.12
9. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 31.75 199803237 32.36

10. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 40.15 200100625 37.41
11. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 39.34 200202063 37.75
12. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 45.24 200102733 43.42
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Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
28-12-2014 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:46.15 199901330 2:49.91 38.29 1:20.76 2:05.38 2:49.91
2. Zara Konstapel Ndd 2:48.74 200101144 2:53.01 38.11 1:21.69 2:07.00 2:53.01
3. Eline Duynisveld Wvz 2:59.67 200103958 2:58.02 39.92 1:25.99 2:12.86 2:58.02
4. Fiona Cabrie De Kempvis 2:58.32 198800738 2:58.27 39.79 1:24.43 2:10.87 2:58.27
5. Isa Boom MNC Dordrecht 2:59.01 200200186 3:00.72 39.13 1:24.16 2:11.41 3:00.72

*
6. Britta Koehorst KZV de Lansingh 3:06.24 200300246 3:05.12 41.11 1:28.76 2:17.26 3:05.12
7. Susan van Grol Widex Gzc Donk 3:09.12 200201344 3:09.66 42.05 1:30.62 2:20.62 3:09.66
8. Tanja Sajinovic De Dolfijn 3:13.70 200202276 3:10.57 42.48 1:31.09 2:21.30 3:10.57
9. Ilse la Brijn De Watervogels 3:14.21 199806270 3:13.71 42.24 1:31.24 2:22.15 3:13.71

10. Jade Hoppenbrouwers Wzv 3:12.16 200301690 3:17.23 43.74 1:34.37 2:26.01 3:17.23
11. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 3:07.51 199903068 3:17.28 43.05 1:32.14 2:23.18 3:17.28
12. Isabella de Wit SG SCOM/DeZeehond'73 NT 200300254 3:29.85 48.11 1:41.29 2:35.14 3:29.85
13. Talita Dijkman Dulkes Kzc 3:29.75 200203484 3:31.40 48.78 1:42.50 2:37.54 3:31.40
14. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht NT 200301672 3:33.84 47.84 1:42.39 2:39.34 3:33.84
15. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:34.86 200300582 3:34.57 47.85 1:42.88 2:38.91 3:34.57

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 2:29.73 199701183 2:30.71 33.42 1:11.45 1:51.14 2:30.71
2. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:35.42 199602951 2:39.27 35.61 1:16.05 1:57.34 2:39.27
3. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 2:39.42 199902115 2:43.18 36.93 1:18.26 2:00.88 2:43.18
4. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:47.36 200004181 2:46.83 36.04 1:17.06 2:00.77 2:46.83
5. Luke Boom MNC Dordrecht 2:45.03 200000637 2:50.44 38.19 1:21.61 2:05.72 2:50.44
6. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 3:04.23 200200199 3:03.22 41.04 1:27.20 2:15.72 3:03.22
7. Daan Snijders MNC Dordrecht NT 200202475 3:05.02 41.44 1:28.65 2:17.71 3:05.02
8. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht NT 200201737 3:33.21 48.02 1:42.06 2:37.71 3:33.21

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-12-2014 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.83 200001358 1:10.43 33.80 1:10.43
2. Sanne Barten Aquarijn 1:14.87 200101282 1:15.00 36.64 1:15.00
3. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 1:14.91 198302112 1:15.41 36.73 1:15.41
4. Maaike Broersma Bz&Pc 1:12.23 200201522 1:16.22 36.44 1:16.22
5. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:18.16 200101224 1:16.78 37.22 1:16.78
6. Merle de Lange Bz&Pc 1:14.47 199900990 1:16.93 35.96 1:16.93
7. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:18.45 200000476 1:17.60 37.88 1:17.60
8. Elise van der Velden Hieronymus 1:25.84 200005834 1:18.09 38.29 1:18.09
9. Linda Janssen Zpb H&L 1:18.18 198802088 1:18.93 39.32 1:18.93

10. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:15.53 199904554 1:19.34 37.33 1:19.34
11. Carina Spronk zv De Vennen 1:17.47 199702382 1:19.92 37.86 1:19.92
12. Hanna Looi Zpb H&L 1:19.09 200006090 1:20.15 39.23 1:20.15
13. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:21.86 200102236 1:20.85 39.46 1:20.85
14. Zoë van Gool De Geul 1:18.12 200000964 1:21.00 38.79 1:21.00
15. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 1:20.53 200001750 1:22.69 39.29 1:22.69
16. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:24.70 200100258 1:22.92 40.28 1:22.92
17. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:21.71 200100082 1:23.32 40.23 1:23.32
18. Rebecca Branderhorst De Biesboschzwemmers 1:26.92 200200034 1:24.72 41.04 1:24.72
19. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:27.03 200202188 1:29.92 44.05 1:29.92
20. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:29.26 200302488 1:30.76 44.33 1:30.76
21. Fleur van Koten MNC Dordrecht 1:45.24 200205190 1:44.73 51.56 1:44.73
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Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Matthijs Arnoldus Wvz 1:11.14 200000571 1:09.41 34.18 1:09.41
2. Wouter Arnoldus Wvz 1:13.32 199800581 1:13.89 35.57 1:13.89
3. Nikhom Westphal SG SCOM/DeZeehond'73 1:19.65 200203329 1:17.62 37.80 1:17.62
4. Swen van Elteren Aquarijn 1:21.20 200103331 1:18.33 37.63 1:18.33
5. Niels van Noort Wvz 1:22.16 200200079 1:23.28 39.97 1:23.28
6. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:22.88 200100625 1:23.81 41.73 1:23.81

OPG Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:12.88 200100029
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Ivo Stolk SG SCOM/DeZeehond'73 1:09.14 200100615

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-12-2014 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Isobel Bowring Wvz 2:14.51 199901982 2:12.86 30.76 1:04.90 1:39.14 2:12.86
2. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 2:11.16 200001834 2:13.55 31.00 1:05.42 1:40.29 2:13.55
3. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 2:12.52 199801322 2:14.86 31.77 1:06.37 1:40.94 2:14.86
4. Kaylin Stel De Dolfijn 2:18.16 200100290 2:19.86 32.18 1:08.15 1:45.12 2:19.86
5. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 2:24.58 200001836 2:21.08 32.63 1:08.66 1:45.22 2:21.08
6. Marlinde Beukers Wvz 2:21.88 200101934 2:23.04 33.03 1:09.43 1:46.53 2:23.04
7. Britta Koehorst KZV de Lansingh 2:26.71 200300246 2:23.15 33.02 1:10.33 1:48.43 2:23.15
8. Jessica Baars Aquarijn 2:22.12 200101966 2:23.24 33.24 1:09.57 1:46.60 2:23.24
9. Sanne Busch MNC Dordrecht 2:28.28 200101486 2:26.67 34.66 1:13.21 1:50.31 2:26.67

10. Janneke Ruiter De Houtrib 2:24.93 200200782 2:33.34 33.45 1:11.26 1:51.94 2:33.34
11. Nienke Vork Widex Gzc Donk 2:30.45 200102294 2:33.82 34.77 1:13.27 1:53.69 2:33.82
12. Noria Yousufi Wvz 2:38.82 200203082 2:36.61 35.80 1:16.23 1:57.36 2:36.61
13. Brenda Geestman Zpb H&L 2:40.03 198701276 2:39.85 35.36 1:14.90 1:56.93 2:39.85
14. Dominique van Vuure De Dolfijn 2:43.41 200303346 2:40.99 36.86 1:19.31 2:02.13 2:40.99
15. Sarah el Bacha De Dolfijn 2:35.14 200201104 2:41.82 36.81 1:18.85 2:01.48 2:41.82
16. Emma Schurink Zpb H&L 2:38.84 200301586 2:45.10 37.50 1:20.51 2:04.54 2:45.10
17. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 2:32.33 200003230 2:45.31 36.00 1:18.42 2:01.50 2:45.31
18. Kim Rutters De Kempvis 2:48.00 200302318 2:51.89 38.65 1:22.99 2:08.74 2:51.89
19. Danique Gieltjes Pcg 2:54.24 200102572 2:52.16 39.42 1:24.14 2:10.48 2:52.16
20. Hasse Leemans Pcg NT 200105758 2:53.42 38.88 1:22.58 2:09.03 2:53.42

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 2:00.64 199903595 1:59.43 27.71 58.29 1:29.39 1:59.43
2. Martijn Kornet Aquarijn 2:04.22 199700231 2:06.32 28.77 1:00.71 1:33.76 2:06.32
3. Anton Jansen MNC Dordrecht 2:07.70 200003621 2:06.66 29.63 1:02.34 1:35.03 2:06.66
4. Olivier Jans De Dolfijn 2:08.77 200001815 2:07.41 29.53 1:02.13 1:35.08 2:07.41
5. Jeroen Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 2:14.55 200100061 2:13.04 30.06 1:03.81 1:38.26 2:13.04
6. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 2:21.73 200102805 2:20.71 32.13 1:07.99 1:44.06 2:20.71
7. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 2:24.60 200000059 2:20.93 30.22 1:04.57 1:41.96 2:20.93
8. Aidan van Gool De Geul 2:24.73 200001773 2:21.10 31.13 1:06.15 1:44.00 2:21.10
9. Matin Yousufi Wvz 2:24.03 200004511 2:24.27 32.12 1:08.22 1:46.46 2:24.27

10. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 2:20.54 200100805 2:24.42 32.63 1:09.77 1:48.73 2:24.42
11. Janne Englebert Hieronymus 2:23.34 200101561 2:24.78 33.08 1:10.55 1:48.76 2:24.78
12. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 2:42.69 200100695 2:32.24 33.00 1:12.26 1:53.96 2:32.24
13. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 2:34.04 200001327 2:33.25 34.36 1:13.03 1:53.05 2:33.25
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Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
28-12-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmée van Geest Wvz 4:57.85 200001286 4:48.87
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.21 36.78 250m: 2:59.53 37.17 350m: 4:13.51 36.75

100m: 1:08.43 36.25 200m: 2:22.36 37.15 300m: 3:36.76 37.23 400m: 4:48.87 35.36

2. Melissa Baars Aquarijn 4:48.60 199900376 4:49.27
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.96 36.75 250m: 2:59.39 37.15 350m: 4:14.52 37.45

100m: 1:08.21 36.19 200m: 2:22.24 37.28 300m: 3:37.07 37.68 400m: 4:49.27 34.75

3. Samantha van Vuure De Dolfijn 4:58.52 200200230 4:56.43
50m: 32.82 32.82 150m: 1:48.06 38.32 250m: 3:03.37 37.96 350m: 4:19.55 37.94

100m: 1:09.74 36.92 200m: 2:25.41 37.35 300m: 3:41.61 38.24 400m: 4:56.43 36.88

4. Diana Noordermeer SG SCOM/DeZeehond'73 5:04.46 200102110 5:06.56
50m: 34.13 34.13 150m: 1:50.07 38.73 250m: 3:07.99 39.21 350m: 4:27.85 40.17

100m: 1:11.34 37.21 200m: 2:28.78 38.71 300m: 3:47.68 39.69 400m: 5:06.56 38.71

5. Céline Fouzaï De Dolfijn 5:11.13 200202750 5:09.26
50m: 34.76 34.76 150m: 1:53.23 39.28 250m: 3:12.83 39.84 350m: 4:31.12 38.81

100m: 1:13.95 39.19 200m: 2:32.99 39.76 300m: 3:52.31 39.48 400m: 5:09.26 38.14

6. Tara van Leeuwen Kzc 5:16.93 200201112 5:21.04
50m: 34.29 34.29 150m: 1:53.11 40.46 250m: 3:16.62 41.93 350m: 4:39.96 41.18

100m: 1:12.65 38.36 200m: 2:34.69 41.58 300m: 3:58.78 42.16 400m: 5:21.04 41.08

7. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 5:32.83 200301362 5:27.64
50m: 34.62 34.62 150m: 1:56.79 41.85 250m: 3:21.82 42.25 350m: 4:46.07 42.07

100m: 1:14.94 40.32 200m: 2:39.57 42.78 300m: 4:04.00 42.18 400m: 5:27.64 41.57

8. Susan van Grol Widex Gzc Donk 5:35.61 200201344 5:31.59
50m: 36.57 36.57 150m: 1:58.59 41.79 250m: 3:23.70 42.28 350m: 4:49.67 43.01

100m: 1:16.80 40.23 200m: 2:41.42 42.83 300m: 4:06.66 42.96 400m: 5:31.59 41.92

AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 5:21.64 199800056

Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Schuurmans Wvz 4:28.26 200003919 4:22.51
50m: 29.17 29.17 150m: 1:34.59 33.31 250m: 2:42.18 33.98 350m: 3:49.85 33.41

100m: 1:01.28 32.11 200m: 2:08.20 33.61 300m: 3:16.44 34.26 400m: 4:22.51 32.66

2. Thomas Jansen Wvz 4:38.01 200100143 4:36.04
50m: 30.85 30.85 150m: 1:40.58 35.38 250m: 2:51.13 35.48 350m: 4:01.66 35.20

100m: 1:05.20 34.35 200m: 2:15.65 35.07 300m: 3:26.46 35.33 400m: 4:36.04 34.38

3. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 4:38.52 200200003 4:38.94
50m: 30.27 30.27 150m: 1:40.85 35.43 250m: 2:52.78 36.08 350m: 4:04.91 35.77

100m: 1:05.42 35.15 200m: 2:16.70 35.85 300m: 3:29.14 36.36 400m: 4:38.94 34.03

4. Roel van Grol Widex Gzc Donk 4:57.15 199802277 4:51.57
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.84 36.96 250m: 3:00.19 37.19 350m: 4:15.12 37.36

100m: 1:08.88 36.55 200m: 2:23.00 37.16 300m: 3:37.76 37.57 400m: 4:51.57 36.45

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
28-12-2014 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 35.15 199901330 35.59
2. Yara Weldam Aquarijn 38.30 200102762 38.60
3. Brenda Geestman Zpb H&L 40.23 198701276 40.26
4. Ilonka van der Well Zpb H&L 42.80 200103732 42.71
5. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 44.44 200200116 44.07

AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 38.34 199700454
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Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 30.29 199801363 30.05
2. Kelt Garritsen Ndd 31.57 199801703 32.15
3. Rick Minkman zc AquaDream 32.48 199701097 33.31
4. Linquendo van der Klooster Zpb H&L 31.80 199801361 33.50
5. Paul van Grol Widex Gzc Donk 32.43 199602951 33.97
6. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 34.48 200004181 34.72
7. Daan Snijders MNC Dordrecht 39.75 200202475 40.09
8. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 40.60 200000117 41.39
9. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 43.41 200202063 42.43

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
28-12-2014 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:06.71 200104750 1:07.61 32.28 1:07.61
2. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:09.13 199605226 1:12.19 33.57 1:12.19
3. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:11.06 199500946 1:12.99 34.35 1:12.99
4. Lauren van IJll Wvz 1:11.49 200001064 1:15.05 34.64 1:15.05
5. Zara Konstapel Ndd 1:16.45 200101144 1:17.82 34.89 1:17.82
6. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 1:20.42 200202190 1:18.91 35.07 1:18.91
7. Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:17.30 200203026 1:19.48 36.85 1:19.48
8. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:21.26 200301368 1:20.59 36.68 1:20.59
9. Irina de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.26 200301224 1:23.20 37.89 1:23.20

10. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:22.77 199901696 1:24.60 37.42 1:24.60
11. Noria Yousufi Wvz 1:27.83 200203082 1:29.28 39.73 1:29.28
12. Hanna Looi Zpb H&L 1:28.64 200006090 1:29.62 41.46 1:29.62
13. Isabella de Wit SG SCOM/DeZeehond'73 1:40.56 200300254 1:34.83 42.59 1:34.83
14. Joyce van 't Hof Zpb H&L 1:33.65 200302122 1:37.02 44.62 1:37.02

Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ruden de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.04 200001587 58.83 27.23 58.83
2. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.11 199903595 1:01.49 28.49 1:01.49
3. Martijn Dolk MNC Dordrecht 1:03.85 198900737 1:04.09 29.60 1:04.09
4. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:04.85 200001557 1:04.40 29.69 1:04.40
5. Jordy van Oel Wvz 1:02.92 199802003 1:05.04 29.98 1:05.04
6. Ben Muller De Geul 1:04.36 199801281 1:05.32 30.03 1:05.32
7. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.05 200100687 1:09.28 32.16 1:09.28
8. Swen van Elteren Aquarijn 1:15.00 200103331 1:14.18 33.90 1:14.18
9. Karl van den Burg Aquarijn 1:15.00 200000553 1:14.45 35.17 1:14.45

10. Niels van Beers Hieronymus 1:17.34 199904571 1:14.66 33.82 1:14.66
11. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:12.63 199803237 1:16.84 33.43 1:16.84
12. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:17.03 200000681 1:17.78 34.15 1:17.78
13. Matin Yousufi Wvz 1:21.32 200004511 1:18.95 37.13 1:18.95
14. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 1:51.84 200102733 1:38.44 45.05 1:38.44

*
NG Davy Vermaas Zpb H&L 1:10.32 199003041
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Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren Open
28-12-2014 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 33.29 200001358 32.68
2. Merle de Lange Bz&Pc 34.34 199900990 34.33
3. Carina Spronk zv De Vennen 34.31 199702382 37.36
4. Ilonka van der Well Zpb H&L 37.36 200103732 38.08
5. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 35.75 200003230 39.65
6. Nienke Vork Widex Gzc Donk 41.58 200102294 39.93
7. Jonna Wieling Aquarijn 45.13 200205266 40.84
8. Anouk Brand MNC Dordrecht 42.47 200302488 43.00
9. Danique Gieltjes Pcg 43.27 200102572 44.45

10. Sanne van 't Hoff Pcg 46.80 200204126 45.70
DIS Bo Jongepier MNC Dordrecht 49.87 200302492

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Otto Pranger SG SCOM/DeZeehond'73 33.77 200000007 33.45
2. Wouter Arnoldus Wvz 34.18 199800581 34.62
3. Dylano Termoshuizen Wvz 38.93 200202169 37.07
4. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 39.92 200100695 37.49
5. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 39.00 200100625 38.92
6. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 38.08 200000117 40.24
7. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 41.69 200202063 41.80
8. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 46.09 200201737 44.41

AFGEM Thijs Schuurmans Wvz 37.55 200201485

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
28-12-2014 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Merle Verkijk Hgn (Sg) 2:20.32 199400278 2:20.88 29.29 1:05.05 1:47.51 2:20.88
2. Manon Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 2:28.68 199900294 2:27.29 31.40 1:09.79 1:53.25 2:27.29
3. Sophie de Jonge Wvz 2:29.45 200200118 2:29.63 33.59 1:12.34 1:54.83 2:29.63
4. Jasmijn van Rossum Ndd 2:37.19 199904254 2:36.05 33.73 1:15.58 2:00.09 2:36.05
5. Quinty Jansen Aquarijn 2:38.74 200000810 2:36.55 34.60 1:16.10 2:01.69 2:36.55
6. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:35.43 199900016 2:40.30 33.46 1:14.46 2:02.33 2:40.30
7. Valesca van den Bogert Hieronymus 2:42.46 200102138 2:40.40 34.63 1:16.72 2:05.07 2:40.40
8. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 2:45.78 200202962 2:40.99 35.90 1:18.45 2:03.47 2:40.99
9. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 2:35.26 200001836 2:43.36 36.04 1:18.16 2:05.01 2:43.36

10. Sanne Barten Aquarijn 2:39.70 200101282 2:43.42 36.59 1:17.41 2:07.23 2:43.42
11. Isa Boom MNC Dordrecht 2:42.34 200200186 2:43.98 34.55 1:17.61 2:04.19 2:43.98
12. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 2:50.17 200001750 2:53.72 35.80 1:21.25 2:14.99 2:53.72
13. Janneke Ruiter De Houtrib 2:47.94 200200782 2:57.13 39.91 1:24.58 2:17.19 2:57.13
14. Sarah el Bacha De Dolfijn 2:52.29 200201104 3:00.23 40.14 1:28.60 2:20.87 3:00.23
15. Kimberly Bernaards Hieronymus 3:04.19 200101600 3:01.26 37.14 1:21.89 2:18.40 3:01.26
16. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 2:58.68 200100192 3:02.77 38.41 1:26.42 2:19.65 3:02.77
17. Dominique van Vuure De Dolfijn 3:07.15 200303346 3:08.92 42.60 1:30.85 2:25.49 3:08.92
18. Hasse Leemans Pcg NT 200105758 3:23.12 45.42 1:37.96 2:38.52 3:23.12
19. Veerle van den Akker Pcg NT 200302030 3:38.60 49.89 1:44.41 2:49.01 3:38.60

OPG Elise van der Velden Hieronymus 3:13.14 200005834
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-12-2014 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:16.15 199801259 2:16.58 28.36 1:04.01 1:44.90 2:16.58
2. Stijn Geelen MNC Dordrecht 2:18.40 199801363 2:17.26 29.76 1:06.92 1:46.25 2:17.26
3. Noah Legerstee Wvz 2:21.57 200003593 2:19.01 30.17 1:05.49 1:47.45 2:19.01
4. Nordin Termoshuizen Wvz 2:23.76 199605401 2:20.10 30.29 1:06.72 1:50.80 2:20.10
5. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 2:29.23 199805005 2:20.84 30.76 1:06.03 1:48.68 2:20.84
6. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 2:27.57 199701183 2:23.50 30.90 1:10.19 1:50.04 2:23.50
7. Olivier Jans De Dolfijn 2:24.06 200001815 2:24.75 31.57 1:08.65 1:51.58 2:24.75
8. Fabio Mieris MNC Dordrecht 2:29.55 199803097 2:26.30 31.90 1:11.13 1:53.38 2:26.30
9. Marc Castricum De Dolfijn 2:34.39 200000321 2:30.65 31.23 1:11.73 1:55.60 2:30.65

10. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:23.30 199602951 2:30.91 31.99 1:11.97 1:54.68 2:30.91
11. Leon Faasse De Schelde-1 2:31.29 200002473 2:32.45 32.95 1:13.34 1:58.02 2:32.45
12. Matthijs Arnoldus Wvz 2:34.00 200000571 2:34.51 33.97 1:12.82 1:59.79 2:34.51
13. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 2:35.92 200000059 2:37.39 34.38 1:14.94 2:00.09 2:37.39
14. Jochem de Bat De Schelde-1 2:36.84 200102709 2:37.56 36.12 1:15.44 2:03.32 2:37.56
15. Chiel de Pooter De Schelde-1 2:43.16 200101355 2:39.20 37.18 1:19.05 2:03.85 2:39.20
16. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 2:57.16 200200199 2:49.45 40.11 1:24.77 2:12.99 2:49.45

*
AFGEM Milo Janssen Wzv 2:33.76 199207287
AFGEM Ivo Stolk SG SCOM/DeZeehond'73 2:36.41 200100615


